
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ LƯƠNG PHÚ 

 
Số: 29/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Lương Phú, ngày 29 tháng 01  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc giao Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 xã Lương Phú 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG PHÚ 
 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số:4980/QĐ-UBND ngày 31/12/2023 của Uỷ ban nhân 

dân huyện Phú Bình, về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - Xã hội 

năm 2024 huyện Phú Bình;  
 

Căn cứ Nghị quyết số: 43/NQ-HĐND, ngày 29 tháng 12 năm 2023 của 

HĐND xã Lương Phú, khóa XX, tại kỳ họp thứ mười một. Về kết quả thực hiện 

mục tiêu kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh năm 2023 và phương hướng 

nhiệm vụ trọng tâm năm 2024 xã Lương Phú; 

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND-UBND xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 cho 

các đơn vị xóm trên địa bàn xã Lương Phú. 

(Có chi tiết theo các Phụ biểu đính kèm) 
 

Điều 2: Các đơn vị xóm căn cứ nội dung Quyết định này theo chức năng 

nhiệm vụ được giao tổ chức triển khai, xây dựng kế hoạch công tác cụ thể đảm 

bảo thực hiện tốt các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024. 
 

Điều 3: Văn phòng HĐND - UBND xã, các Đoàn thể có liên quan, đơn vị 

xóm có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  
 

 

Nơi nhận: 
- Đảng uỷ xã; 

- TT UBND xã; 

- Các ban ngành, đoàn thể; 

- Các đơn vị xóm; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Nguyễn Ngọc Quỳnh 

 

 



 2 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T14:56:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lương Phú<luongphu.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




